
Wielkopolska świętuje – „Piknik na Fest” w Poznaniu i
Koninie!

Trzecia edycja „Pikniku na Fest” za nami! To wyjątkowe wydarzenie, zorganizowane z inicjatywy Marszałka
Województwa Wielkopolskiego, Pana Marka Woźniaka, ponownie zgromadziło tysiące mieszkańców Wielkopolski,
stając się doskonałą okazją do wspólnego świętowania.

Pierwsza część pikniku odbyła się w sobotę, 7 czerwca, na poznańskiej Cytadeli, gromadząc tłumy Wielkopolan.
Tydzień później, 14 czerwca, świętowanie kontynuowano na Błoniach w Koninie.

W tym roku wydarzenie miało szczególny wymiar – przypada bowiem 1000. rocznica koronacji pierwszych
królów Polski. To idealny moment, by przypomnieć mieszkańcom naszego regionu o niezaprzeczalnej roli, jaką
Wielkopolska odegrała w kształtowaniu polskiej państwowości.

Geodezja na Fest: Odkryj świat map i danych przestrzennych!

Sercem imprezy było Miasteczko Samorządowe, gdzie odwiedzający mieli okazję zapoznać się z różnorodną
działalnością Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz instytucji i jednostek Samorządu
Województwa Wielkopolskiego. Na stoisku „GEODEZJA” przygotowaliśmy mnóstwo atrakcji, które pozwoliły
uczestnikom poznać fascynujący świat geodezji, map i danych przestrzennych. Uczestnicy mogli spróbować
swoich sił w geodezyjnych pomiarach teodolitem, zrobić pamiątkowe zdjęcie w fotolustrze, wziąć udział w grze
terenowej „Z mapą po Cytadeli”, sprawdzić swoją wiedzę w quizie, zakręcić kołem fortuny, a nawet pomalować
sobie twarze. Oczywiście nie zabrakło również atrakcyjnych SIP-owych gadżetów, takich jak parasole, puzzle,
torby, kompasy, magnesy, piórniki czy pluszowe misie!

Radio na Fest: Wywiad z Geodetą Województwa

Ważnym punktem programu był również wywiad w Radio na Fest, podczas którego Pani Hanna Mierzwiak,
Geodeta Województwa Wielkopolskiego i Dyrektor Biura Geodety Województwa, opowiedziała o Systemie
Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego. Podczas rozmowy wyjaśniła, czym jest SIPWW, dla kogo
jest przeznaczony oraz jakie ciekawe informacje można w nim znaleźć.

Do zobaczenia za rok!




























